
MINISTERIO DE OBRAS

PUBLICAS Y VIVIENDA

UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS DE ARQUITECTURA

LICITACION PUBLICA Nº 07/2009

Llámase a Licitación Pública Nº 07/09 UEPA, para la ejecución de la obra: Estructura de Hormigón Armado Centro de Justicia
Penal - Ciudad de Rosario - Departamento Rosario.

Presupuesto Oficial: $ 19.427.820,23

Sellado de Ley: $ 16,20

Garantía: $ 194.278,20

Precio del Legajo: $ 2.000.

Registro de Licitadores: Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 15.542.256,19

Capacidad Técnica de Contratación: $ 15.542.256,19

Fecha de Apertura:

Día: 12 de Febrero de 2010. Hora: 11.

Lugar: Salón Blanco de la sede del Gobierno de la Pcia. de Santa Fe en la ciudad de Rosario.

Legajos: Unidad Ejecutora de Proyectos de Arquitectura: Gral. López 2973 Santa Fe.

S/C 3978 Dic. 11 Dic. 15

__________________________________________

HOSPITAL CENTENARIO

DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA Nº 24/09

Expte. Nº 9338

Apertura: 29/12/09. Hora: 10 hs.

Hemoterapia

Período: 3 meses

Forma de Pago: 60 días con extensión del certificado de prestación de servicio.

Presupuesto Oficial: $ 150.000.

Valor del Pliego: $ 60 (Son Pesos Sesenta).



LICITACION PUBLICA Nº 25/09

Expte. Nº 9738

Apertura: 30/12/09. Hora: 10 hs.

Recolección Residuos Patológicos

Período: 12 meses

Forma de Pago: 60 días con extensión del Certificado de Prestación de Servicio.

Presupuesto Oficial: $ 920.000.

Valor del Pliego: $ 370 (Son Pesos Trescientos Setenta).

Destino: Hospital Provincial Centenario de Rosario.

Pliegos Disponibles: Hospital Provincial Centenario Oficinas Compras.

Los  pliegos  antes  especificados  deberán  adquirirse  y  hacerse  efectivo  en  el  Dpto.  de  Contaduría  del  Hospital  Provincial
Centenario de 8:30 a 12:30 hs., hasta una hora antes del Acto de Apertura de Sobres. O Deposito Bancario: en Nuevo Banco de
Santa Fe Cuenta Corriente 599 - 9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2

Luego pasar por fax el comprobante de depósito al Tel/Fax: 0341-4306595/4804531.

Y original adjuntar a la oferta presentada.

Lugar a realizar la Apertura e Informes: Oficinas de Compras, Hospital  Provincial  Centenario,  Urquiza 3101 2000-Rosario
Horario 8 a 13.00 hs., de Lunes a Viernes Tel/fax: 0341-1804531/4724649 int. 193. Fax: 0341-4306595.

E-mail: comprashcentenario@ciudad.com.ar

S/C 3977 Dic. 11 Dic. 15

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

Objeto: Licitación Pública para el ‘’Servicio de Suministro de Resmas de Papel Obra tipo Ledesma o similar por el término de tres
(3) meses para todo el Municipio”. Expte. Administrativo N° 33.740-C-2009 - Decreto N° 2363/2009 - Presupuesto Oficial $
565.000 (pesos quinientos sesenta y cinco mil).

Consulta y venta del pliego: En la Dirección General de Despacho de la Secretaría de Hacienda y Economía (Buenos Aires 711
1er. Entrepiso - Rosario - Tel. 480-2400).

Costo del pliego: $ 800 (pesos ochocientos).

Recepción de las ofertas: En la Dirección General de Despacho de la Secretaría de Hacienda y Economía, hasta las 9 horas del día
6 de Enero de 2010.

Fecha. hora y lugar de apertura: seis (6) de Enero de 2010 a las diez (10) horas o el día hábil inmediato posterior, si el mismo
resultara inhábil, en la Dirección General de Despacho de la Secretaría de Hacienda y Economía de la Municipalidad de Rosario,
Buenos Aires 711 - 1er. Entrepiso  Rosario.

$ 150 88089 Dic. 11 Dic. 24

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACION PUBLICA N° 030/09

Objeto:  “Contratación  del  alquiler  conjunto  de  siete  (7)  camiones  volcadores  con  chofer,  destinados  al  movimiento  de
herramientas, materiales, desagües pluviales y elementos destinados a realización de pavimentos y repavimentaciones cordones,
bacheo y arreglos generales, para el período anual 2010, con una asignación máxima de quince mil quinientas (15.500 hs.).

Presupuesto Oficial: pesos seiscientos veinte mil ($ 620.000).

Valor del Pliego: pesos seiscientos veinte ($ 620).

Venta de Pliegos: Secretaría de Hacienda y Finanzas Bv. Urquiza 517, Horario de 7 a 11 hs.

Apertura de sobres: Secretaría de Hacienda y Finanzas, el día 28 de Diciembre de 2.009 a las once (11) horas.

San Lorenzo, 3 de diciembre de 2009.

$ 150 88203 Dic. 11 Dic. 24

__________________________________________

COMUNA DE EMPALME

VILLA CONSTITUCION

LICITACION PUBLICA N° 09/2009

La Comuna de Empalme Villa Constitución llama a Licitación Pública N° 09/09 Ordenanza N° 1122/09 para la adquisición de:
Cincuenta metros cúbicos (50 m3) de Hormigón H 21.

Consultas y Ventas en la Sede Comunal de Empalme Villa Constitución, presentación de Ofertas hasta el 17 de Diciembre de 2009
y apertura de sobres el día 18 de Diciembre de 2009.

$ 45 88332 Dic. 11 Dic. 15

__________________________________________

COMUNA DE SANTA ISABEL

LICITACION PUBLICA N° 6/2009

La Comuna de Santa Isabel llama a Licitación Pública N° 6/09 para la venta de un terreno ubicado en Manzana 36 (catastro
comunal) Manzana 0150 (SCIT) sobre calle General López a 20 metros de calle General Roca. Medidas: 10m de frente por 25 m de
fondo.

Consulta y Venta de Pliegos hasta el 05/01/2010, de lunes a viernes, de 7:30 a 12 en J. Ingenieros N° 942 de Santa Isabel Tel.
(03462) 490035/400.

Recepción de ofertas: hasta el 5/1/2010 a las 12:30 hs. en José Ingenieros N° 942 de Santa Isabel.

Apertura de ofertas: el 5/1/2010 a las 12:45 hs. José Ingenieros N° 942 de Santa Isabel.

Valor del pliego: pesos treinta ($ 30)



Garantía de seriedad de oferta: pesos doscientos ($ 200).

$ 15 88304 Dic. 11 Dic. 24

__________________________________________

COMUNA DE FIGHIERA

LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 01/09

Adquisición de un (1) Cargador Frontal con Retroexcavadora.

Apertura 29/12/09. 11 hs.

Comuna de Fighiera, Andrade N° 625, Fighiera.

Monto de Garantía: $ 3.600.

Plazo de entrega de bienes: 60 días corridos desde la firma del contrato.

Valor del Pliego: $ 900.

Venta hasta el 28/12/09 de 8 a 12 hs.

Andrade N° 625 - Fighiera Tel.(03402) 470259 secretariafighiera@connet.com.ar

Sellado Provincial: $ 16,20.

$ 30 88627 Dic. 11 Dic. 14

__________________________________________


